The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Bellum i  
cum fontibus proximo et primis

Cum iustum bellum suscipitur  
utrum aperte pugnet quis an ex insidiis,  
nihil ad iusticiam interest.

Dominus enim Iosue mandauit  
ut habitatoribus Hay insidias poneret.  
Iosue VIII.

Augustinus in libro questionum.

**Sed contra** est quod Augustinus dicit,  
in libro *Quaest.*:

*Cum iustum bellum suscipitur,*  
*utrum aperte pugnet aliquis an ex insidiis,*  
*nihil ad iustitiam interest.*

Et hoc probat auctoritate Domini,  
qui mandavit Iosue ut insidias poneret  
habitatoribus civitatis Hai, ut habetur *Ios.* 8, [2].

Thomas de Aquino, *Summa theologiae, Secunda secundae*, 40.3 (P. Caramello ed., p.209).

Cum autem iustum bellum susceperit,  
utrum aperta pugna, utrum insidiis uincat,  
nihil ad iustitiam interest.

Augustinus Hippoensis, *Quaestionum in Heptatuchum libri septem*, 6.10 (CCSL 33, I. Fraipont ed., p.319, ll.257-259).

**Sed contra** est quod Augustinus dicit,  
in libro *Quaest.*:

*Cum iustum bellum suscipitur,*  
*utrum aperte pugnet aliquis an ex insidiis,*  
*nihil ad iustitiam interest.*

Et hoc probat auctoritate  
Domini, qui mandavit Iosue  
ut insidias poneret habitatoribus civitatis Hai,  
ut habetur Ios. 8, [2].

Thomas de Aquino, *Summa theologiae, Secunda secundae*, 40.3 (P. Caramello ed., p.209).